1/1

ANO VI  N° 1578 – Quinta  Feira 14 de Fevereiro de 2019 Suplemento

EXTRATO DO APOSTILAMENTO N° 01 AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 046/2017

PROCESSO N° 0201/2017
TOMADA DE PREÇOS: Nº 001/2017
CONTRATANTE: Município de Aral Moreira-MS
CONTRATADO: ADELVINA APARECIDA DO NASCIMENTO-EPP

AMPARO LEGAL: art. 65, § 8º da Lei n° 8.666/93.

Tem o presente apostilamento a finalidade de promover a correção do
número do Convênio  informado no Contrato Administrativo supre
epigrafado, firmado entre as partes, alterando a redação prevista na
Clausula Primeira de:

Contratação, sob o regime de empreitada por preço global, de empresa
especializada para execução residual de obras visando à Contratação de
Empresa Especializada para execução de obra, referente a Construção de
Escola do Ensino Fundamental - 04 salas de aula - visando atender o
Convênio nº 349410/2014 ID 1013704, celebrado entre o Fundo Nacional
de Desenvolvimento da Educação – FNDE e este Município, conforme
memorial descritivo, planilha e cronograma físico financeiro, partes
integrantes e complementares do presente Instrumento

Para:

Contratação, sob o regime de empreitada por preço global, de empresa
especializada para execução residual de obras visando à Contratação de
Empresa Especializada para execução de obra, referente a Construção de
Escola do Ensino Fundamental - 04 salas de aula - visando atender o
Convênio nº 34940/2014 ID 1013704, celebrado entre o Fundo Nacional
de Desenvolvimento da Educação – FNDE e este Município, conforme
memorial descritivo, planilha e cronograma físico financeiro, partes
integrantes e complementares do presente Instrumento.

Ficam inalteradas as demais clausulas e condições contratuais não
alcançadas pelo presente termo de apostilamento.

Aral Moreira-MS, 11 de Fevereiro de 2.019.

_______________________

MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA
Alexandrino Arévalo Garcia

Prefeito Municipal

TELEFONES ÚTEIS
Prefeitura                                                                                        3488 1161

Prefeitura FAX                                                                                3488 1184

Hospital Municipal                                                                       3488 1133

Secretaria de Saúde                                                                     3488 1862

Secretaria de Promoção Social                                                  3488 1353

Secretaria de Educação                                                              3488 1857

Polo Unigran                                                                               3488 1710

EMAILS INSTITUCIONAIS
Secretaria de Saúde                                       saude@aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Planejamento               planejamento@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Obras                                       obras@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Promoção Social             assistencia@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Administração                            adm@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Educação                               semec@ aralmoreira.ms.gov.br

		2019-05-22T10:53:27-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200